

Dr. Emmanuel Fontaine
Çeviri; Kemal Mete Sözeri
20 Ağustos 2024

Yüzücü Yavru Köpek Sendromu Nedir?

Yüzücü Yavru Köpek Sendromu , Düz Yavru Köpek Sendromu olarak da bilinir, **yeni doğan yavru köpeklerde gözlemlenen bir gelişimsel sorundur**. Karşılaştığımız en yaygın yeni doğan yavru köpek anomalilerinden biridir. Yeni doğan yavru köpek bakımı söz konusu olduğunda, köpek yetiştiricilerinin ve veterinerlerin kesinlikle farkında olması gerektiğine inanıyoruz.

Etkilenen uzuvların yüzme benzeri hareketleriyle karakterize edilir. Bu gerçekten ayırt edici bir işarettir ve sendroma adını veren şey bu hareketlerdir.

Tipik köpek yavrularının aksine, **Yüzücü Yavru Sendromu olanlar hayatlarının ilk haftalarında normal şekilde ayakta duramaz veya yürüyemezler** . Bunun yerine, bacakları yanlara doğru açılmış şekilde göğüslerinin üzerinde düz bir şekilde yatarlar ve hareket etmeye çalıştıklarında yüzüyormuş gibi kürek çekme hareketleri yaparlar.



Yüzücü Yavru Köpek Sendromu belirli bir köpek ırkıyla sınırlı değildir. Elbette, İngiliz Bulldogları, Golden Retriever'lar ve Labrador Retriever'lar gibi belirli ırklarda belirgin şekilde daha yaygındır. **Ancak her ırkın etkilenebileceğini unutmamalıyız!**

Yüzücü Yavru Köpek Sendromu, yavru köpeklerin genellikle iki ila üç haftalıkken yürümeye başlamasıyla belirginleşen, yukarıda tanımladığımız klinik belirtiler kümesiyle tanımlanır. Yine temel belirtiler arasında ayakta duramama, yürüyememe ve uzuvların yana doğru açılması yer alıyor.

Unutulmaması gereken önemli bir nokta da şudur; **Bu semptomlar çevresel, ortopedik ve nörolojik faktörlerin bir araya gelmesiyle ortaya çıkar.**

Yüzücü Yavru Köpek Sendromunun altında yatan fizyoloji karmaşık ve çok yönlüdür. Kas ve tendonların gelişimini içerdiği düşünülmektedir.

Bazı hipotezler, kas atrofisine veya hipoplazisine yol açan metabolik bir kas bozukluğu

olabileceğini ve etkilenen yavru köpeklerde daha az belirgin kas yapısına neden olabileceğini öne sürüyor. Bu kas gelişimi eksikliği, yavru köpeklerin normal şekilde hareket edememesinin bir sonucu da olabilir ve durumlarını daha da kötüleştirebilir.

Etkilenen yavrular genellikle daha küçük doğan yavrular ve yenidoğan döneminde hızlı kilo alımıyla ilişkilendirilmiştir. Durum tüm köpek boyutlarında gözlemlenmiştir, ancak büyük ırk yavruların daha küçük ırklara göre daha hızlı iyileşme eğiliminde olduğu görülmektedir.



Yavru Köpeklerde Yüzücü Sendromu Neden Gelişir?

Yüzücü Yavru Köpek Sendromunun nedenlerini anlamak, genetik , çevre ve ırk-spesifik özellikleri dünyasına dalmayı içerir . **Bu çok yönlü yaklaşım, bazı yavruların bu duruma diğerlerinden neden daha yatkın olduğunu anlamaya yardımcı olur.**

Genetik Faktörler

Yavru köpeğin genetik kodlar veya dizilerden oluşan bir arka plan görüntüsü, yavru köpekleri Yüzücü Yavru Sendromuna yatkın hale getirebileceğini tez olarak ortaya sürenler olsa da sendrom da genetiğin rolü karmaşıktır ve tam olarak anlaşılmamıştır. Ancak kalıtsal bir bileşen olduğunu gösteren kanıtlar vardır.

İngiliz Bulldog, Golden Retriever ve Labrador Retriever gibi bazı köpek ırklarında sendromun görülme sıklığı daha yüksektir. Bu görüntü olası bir genetik yatkınlığı ima eder .

Yapılan araştırmalar aynı batında doğan yavruların farklı derecelerde etkilenebileceğini, bunun da genetik etkenlere işaret ettiğini gösteriyor.

Kesin bir genetik belirteç henüz tespit edilmemiş olsa da, ırklara özgü eğilimler ve ailesel olaylar, altta yatan genetik bir temele işaret ediyor.

Çevresel Etkiler

Yüzücü Yavru Sendromu'nun gelişiminde çevresel faktörler önemli rol oynar . Örneğin kaygan yüzeylerde yetiştirilen yavrular, normal bacak hareketi ve duruş gelişimi için gereken güçleri kazanmakta zorluk çekebilirler.

Uygun şekilde zemine tutunamama durumu, Yüzücü Yavru Sendromu'nda görülen karakteristik uzuvların açılması sorununa yol açabilir.

Ayrıca, yukarıda belirtildiği gibi, kardeşlerinden daha büyük veya daha ağır olan ya da hızlı kilo alımı yaşayan yavrular, gelişmekte olan kas-iskelet sistemlerindeki artan zorlanma nedeniyle daha duyarlı olabilir.

Bu gözlemler, hem fiziksel çevrenin hem de yavrunun bireysel büyüme özelliklerinin Yüzücü Yavru Sendromu'nun gelişimini etkileyebileceğini göstermektedir. **Bunlar, yeni doğan yavru bakımı söz konusu olduğunda odaklanması ve izlenmesi gereken şeyler olacaktır.**

İrk-Spesifik Eğilimleri

Daha önce de belirtildiği gibi, belirli ırklar Swimmer Puppy Sendromu geliştirmeye daha yatkındır. **Bu ırka özgü eğilimin sadece genetikle ilgili olmadığını, aynı zamanda ırka özgü fiziksel özellikleri de içerdiğini fark etmek önemlidir.**

Örneğin, İngiliz Bulldog'ları gibi brakisefalik ırklar, onları bu duruma yatkın hale getirebilecek benzersiz bir vücut yapısına sahiptir. **Bir ırkın fiziksel yapısı, yavruların hareket etmeyi ve ağırlıklarını desteklemeyi nasıl öğrendiklerini etkileyebilir ve potansiyel olarak Yüzücü Yavru Sendromu'nun gelişimine katkıda bulunabilir.**



Swimmer puppy syndrome

Yüzücü Yavru Köpek Sendromunu Nasıl Tanıyabilirsiniz?

Yüzücü Yavru Köpek Sendromunu erken teşhis etmek, etkili yönetim ve tedavi için çok önemlidir. Semptomların farkında olmak ve yavru köpeklerin gelişimsel dönüm noktalarını anlamak, zamanında tanı koymaya yardımcı olabilir.

Yüzücü Yavru Köpek Sendromunun Tanınması

Yüzücü Yavru Köpek Sendromunun belirtileri belirgindir ve **genellikle yavru köpekler yürümeye başladığında, tipik olarak iki ila üç haftalıkken fark edilir hale gelir.**

En belirgin belirtisi ayakta durma ve yürüme yeteneğinin kaybıdır.

Yüzücü Yavru Sendromlu yavrular, bacakları yanlara doğru uzatılmış şekilde karınları üzerinde düz bir şekilde yatarlar ve hareket etmeye çalıştıklarında yüzme hareketine benzerler. **Bu duruş, uzuvlarını düzgün bir şekilde adduksiyon edememeleriyle birleşince, onları yavru kardeşlerinden ayırır. Kesinlikle fark etmeniz gereken bir durumdur.**

Yüzücü Yavru Köpek Sendromunun bir diğer önemli belirtisi, yavrular hareket etmeye çalıştığında uzuvların **kürek çekme hareketi** yapmasıdır. Bu benzersiz hareket, normal şekilde ayakta duramama veya yürüyememelerinden kaynaklanan telafi edici bir eylemdir. **Yetiştiriciler ve evcil hayvan sahipleri uzuvlarda koordinasyon, güç eksikliği olduğunu fark edebilir ve hareketlerini nasıl olumsuz etkilediğini tesbit edebilirler.**

Gelişimsel Aşamalar ve Kırmızı Bayraklar

Yenidoğan köpek yavrularında tipik gelişim aşamalarını anlamak, Yüzücü Yavru Sendromu gibi anormallikleri tespit etmeye yardımcı olabilir.

Normalde yeni doğan yavrular iki ila üç haftalıkken ayağa kalkmaya ve yürümeye başlar. Bu kalıptan herhangi bir sapma, örneğin devam eden uyuşukluk, ayakta duramama veya anormal uzuv hareketleri, kırmızı bayrak olarak değerlendirilmelidir.

Yavru köpeklerde uyuşukluk, Yüzücü Yavru Sendromu'nun doğrudan bir belirtisi olmasa da dolaylı bir işaret olabilir. Bu durumdan muzdarip yeni doğan yavru köpekler, hareketlilik sorunları nedeniyle daha az aktivite gösterebilir. **Bir yavrunun uyarılara ne kadar hızlı ve etkili bir şekilde yanıt verdiğini ve kardeşlerine kıyasla aktivitelere ne kadar hızlı ve etkili bir şekilde katıldığını izlemek önemlidir.**

Yüzücü Yavru Köpek Sendromu Nasıl Teşhis Edilir?

Yüzücü Yavru Köpek Sendromu'nun teşhisi kapsamlı bir fiziksel muayene ve ayrıntılı bir ayırıcı tanı sürecini içerir.

Hastalığın etkili bir şekilde yönetilmesi ve tedavi edilmesinde erken teşhisin kritik bir rolü vardır.



Veteriner kliniğinde, radyografi ekipmanı gibi tanı araçları ile alınmış olan yavru köpeğin görüntüsü, Yüzücü Yavru Sendromu'nun teşhisinde kullanılan prosedürdür.

Yüzücü Yavru Köpek Sendromu'nun teşhisindeki ilk adım kapsamlı bir fiziksel muayenedir. Bu muayene genellikle yavrunun duruşunu, uzuv pozisyonunu ve hareketlerini gözlemlemeyi içerir.

Yüzücü Yavru Köpek Sendromunun ayırt edici belirtileri, **her zaman normal şekilde ayakta duramama veya yürüyememe, uzuvların yanlara doğru açılması ve hareket etmeye çalışırken kürek çekme hareketleridir.**

Önemli hatırlatma: Herhangi bir şüphemiz varsa veya başka bir şey olup olmadığını merak ediyorsanız, bu konuda her zaman veterinerinize danışmanız gerekir. **Tekrar ederek, bu konuda ne kadar erken proaktif bir yaklaşım sergilersek o kadar iyi olur. Köpek neonatolojisinde bu temel ve çok önemli bir kuraldır.**

Deneyimlerimize göre klinik muayene genellikle yeterlidir, ancak başka bir şeyden şüpheleniyorsak ek testler gerekebilir. Örneğin, radyografiler açılı uzuv deformiteleri veya doğuştan eklem çıkıkları gibi diğer ortopedik durumları ekarte etmek için kullanılabilir. **Bu testler, yavru köpeğin semptomlarının altta yatan diğer iskelet sorunlarından kaynaklanmadığından emin olmaya yardımcı olur.**

Erken Teşhisin Önemi

Swimmer Puppy Sendromunun erken teşhisi çok önemlidir. **Ne kadar erken teşhis edilirse, tedavi o kadar erken başlayabilir ve bu da tam iyileşme şansını önemli ölçüde artırır.**

Erken müdahale semptomların kötüleşmesini ve göğüs deformiteleri veya kalıcı hareket kabiliyeti sorunları gibi olası ikincil komplikasyonları önleyebilir.

Bu nedenle yetiştiriciler ve sahipler, yavru köpeklerdeki gelişimsel düzensizlikleri en başından itibaren fark edip giderme konusunda dikkatli olmalıdırlar.

Yüzücü Yavru Köpek Sendromu İçin Tedavi Seçenekleri Nelerdir?

Yüzücü Yavru Köpek Sendromunun etkili tedavisi çok yönlüdür ve fizyoterapi, beslenme yönetimi, genellikle çevresel ayarlamaları içerir. Ev bakımında sahibinin rolü de başarılı bir iyileşme için çok önemlidir.

Fizyoterapi Teknikleri

Bantlama Tekniğinin İllüstrasyonu: Yüzücü Yavru Köpek Sendromu olan bir yavru köpeğin bacaklarının bantlanması tekniğini gösteren bir resim, bu yöntemin uzuvların açılmasını önlemek ve uzuvların düzgün hizalanmasını sağlamak için nasıl kullanıldığını göstermektedir. Fizyoterapi, Yüzücü Yavru Köpek Sendromu tedavisinde temel bir taştır. Yavru köpeğin uzuvlarını güçlendirmek ve koordinasyonunu geliştirmek için tasarlanmış egzersizleri içerir.



Aşağıdaki teknikler kas gelişimine ve eklem esnekliğine önemli ölçüde yardımcı olabilir:

Etkilenen bacakları birbirine bantlamak: Bu, Yüzücü Yavru Köpek Sendromu için en yaygın fizyoterapi tekniğidir. Bacaklar, dışarıya doğru açılmalarını önlemek için daha yakın, daha doğal bir pozisyonda nazikçe bağlanır. **Bu, veteriner sargısı veya yumuşak bandajlar gibi yumuşak, kısıtlayıcı olmayan malzemeler kullanılarak, yavrunun bacaklarını normal bacak yerleşimini taklit eden bir pozisyonda hafifçe sabitleyerek, lateral abdüksiyonu azaltarak ve uygun bacak hizalamasını teşvik ederek evde yapılabilir.**

Destekli Ayakta Durma: Bu, bacaklarını güçlendirmeye ve dengeyi iyileştirmeye yardımcı olmak için onları nazikçe ayakta durma pozisyonunda tutmayı içerir. **Evde, bu yavrunun vücudunu bir elinizle dikkatlice kucaklayarak ve diğer elinizle göğsünü ve karnını destekleyerek, bacaklarına ağırlık vermeleri için teşvik ederek yapılabilir.**

Pasif hareketler: Bu, eklem esnekliğini ve kas gücünü geliştirmek için yavru köpeğin uzuvlarını normal hareket aralığında nazikçe hareket ettirmeyi içerir. **Örneğin, uzuvlara herhangi bir ağırlık vermeden, yavru köpeğin bacakları dikkatlice uzatılabilir ve esnetilebilir, doğal yürüyüş hareketi taklit edilebilir.**

Nazik masajlar: Dolaşımı ve kas gelişimini uyarmak için uzuvlarının kaslarını yumuşak bir şekilde ovma ve yoğurma anlamına gelir. **Bunun evdeki bir örneği, rahatlamayı ve kas sağlığını desteklemek için yavru köpeğin bacakları ve vücudu boyunca parmaklarla hafif, dairesel hareketler yapmaktır.**

Etkilenen bacaklara duyuşsal uyarım sağlayın: Bir diş fırçası kullanılarak yapılabilen bu işlem sinir ve kas tepkisini artırmaya yardımcı olur. **Bu, yavrunun bacakları boyunca, özellikle patilerde ve eklemlerde nazikçe fırçalayarak yapılabilir, böylece cilt ve alttaki dokular uyarılabilir, bu da bu bölgelerde daha iyi hareket kabiliyeti ve güç sağlayabilir.**



Beslenme Yönetimi

Sıklıkla unuttuğumuz ama bir o kadar da önemli olan bir şey var: Doğru beslenme. Bu, Yüzücü Köpek Yavrusu Sendromunun tedavisinde hayati bir rol oynar. Unutmayın, bu soruna genellikle daha ağır yavru köpeklerde veya akranlarına göre daha hızlı büyüyen yavru köpeklerde rastlandığını yazmıştık.

İşin püf noktası şudur: Sorun teşhis edildiğinde, yavru köpekler genellikle ya hala annelerini emziriyor ya da süttten kesilmeye başlamak üzeredir . Ve asla bir köpek yavrusunu diyetle sokmadığımızı unutmayın. Büyüyorlar bu yüzden ne yaparsak yapalım sağlıklı bir büyümeyi desteklememiz gerekiyor.

Yavru köpekler hâlâ annelerini emziriyorsa, çok hızlı büyümelerinin bir nedeni de çok fazla içmeleridir! Alışılmadık bir şey değil ve örneğin Labrador'larda sıkça gördüğümüz bir olgu. Bu tür yenidoğan yeme davranışı, yenidoğan ishaline yol açabilir, buna bağlı olarak olarak Yüzücü Köpek Yavrusu Sendromu da olabilir.

Bu durumda, beslenme açısından önerilebilecek şeylerden biri, yavru köpeği köpek sütü yerine geçen bir mamayla değiştirmektir . Çünkü bu şekilde, beslenen miktarları daha iyi kontrol edebilir ve olası aşırı yeme yan etkilerini önleyebiliriz.

Çevresel Düzenlemeler

Yavru Köpekler için Kaymaz Yüzey: Hareketlilik ve gelişim için güvenli ve destekleyici bir ortamın önemini gösteren, dokulu kaymaz mat veya kauçuk zemin üzerinde Yüzücü Köpek Yavrusu Sendromu olan bir köpek yavrusunu gösteren resim.

Yeni doğmuş yavru köpeğin yaşam ortamını ayarlamak iyileşmeyi önemli ölçüde etkileyebileceğinden, burada kesinlikle bir başka önemli nokta daha var. Yıllar boyunca gördüğüm çoğu durumda, bu genellikle soruna neden olan kritik bir faktördü.

Kaygan olmayan bir yüzey sağlamak, yavru köpeğin doğru yürüme ve ayakta durma becerilerini geliştirmek için kritik önem taşıyan çekiş gücü kazanmasına yardımcı olur. Bunu yapmak için, yavru köpeğin hareket ettiği ve oynadığı zeminde kauçuk paspaslar, yoga matları ve hatta dokulu havlular kullanılabilir, böylece gelişmekte olan bacakları için daha iyi kavrama ve stabilize



sağlanır.

Ek olarak, yavru köpeğin hareket etmek ve egzersiz yapmak için yeterli alana sahip olmasını sağlamak genel gelişim açısından önemlidir.

Yavru Köpekler Yüzücü Sendromundan Nasıl Kurtulur?

Köpek Yavrusu Yüzücü Sendromunda, iyileşmeyi sağlamak özenli bakım ve takibi içeren, uygun tedavi sağlandığında da genellikle olumlu sonuç veren uzun bir yolculuktur.

Yavru köpeklerin çoğu, 4,5 haftalık olduklarında önemli bir gelişme gösterir ve kendi başlarına ayakta durabilir ve yürüyebilirler ; iyileşme süreleri, durumun cinsine ve ciddiyetine bağlı olarak değişir.

Büyük cins yavru köpekler genellikle küçük ırklara göre daha hızlı iyileşir.

Fizyoterapi ve çevresel ayarlamalar da dahil olmak üzere uygun tedavi ile etkilenen yavruların çoğunluğu normal, sağlıklı yaşamlar sürdürebilir. Ancak iyileşmenin hızı ve kapsamı değişebilir ve bazı yavru köpekler daha uzun süreli terapi ve bakıma ihtiyaç duyabilir.

Sürekli Bakım ve İzleme

Yüzücü Yavru Köpek Sendromu olan yavru köpeklerin iyileşme sürecinde sürekli bakım ve takip çok önemlidir. Bu, sürekli fizyoterapi egzersizlerini, kaygan olmayan bir ortamın korunmasını ve yavru köpeğin gelişiminin ve hareketliliğinin izlenmesini içerir.

Düzenli veteriner kontrolleri, ilerlemeyi değerlendirmek ve herhangi bir şüphe varsa tedavi planında gerekli ayarlamaları yapmak için önemli bir parçasıdır.

Sahipler herhangi bir gerileme veya komplikasyon belirtisine karşı dikkatli olmalı ve yavru köpeğin kas ve kemik gelişimini desteklemek için sağlıklı bir diyet ve kiloya sahip olduğundan emin olmalıdır. Yavru köpek pediatrik döneminde bu çok önemlidir.

Yüzücü Yavru Köpek Sendromu Nasıl Önlenebilir?

Yüzücü Köpek Yavrusu Sendromunun önlenmesi, etkili çevre yönetimi de dahil olmak üzere, dikkatli yetiştirme hususlarını ve proaktif erken yaşam bakımını içerir.

Üreme Hususları

Bize göre **Yüzücü Köpek Yavrusu Sendromunu önlemenin en önemli stratejilerinden biri sorumlu yetiştirme uygulamalarında yatmaktadır.**

İngiliz Bulldoglar, Golden Retrieverlar ve Labrador Retrieverler gibi bazı ırklar Yüzücü Köpek Yavrusu Sendromuna daha yatkın olduğundan, yetiştiricilerin bu ırklara karşı özellikle dikkatli olmaları gerekir.

Damızlık köpeklerin genetik geçmişini anlamak, potansiyel risklerin belirlenmesine yardımcı olabilir. **Eğer bir soy, Yüzücü Köpek Yavrusu sendromunun tekrarlayan bir örneğini gösteriyorsa, oradaki yetiştirme stratejilerini ayarlamak akıllıca olabilir.**

Ek olarak, genetik çeşitliliğin teşvik edilmesi , Yüzücü Köpek Yavrusu Sendromu (ve diğer kalıtsal durumların!) görülme sıklığının azaltılmasına da yardımcı olabilir.

Erken Yaşam Bakımı ve Çevre Yönetimi

Yavru köpeklerin yaşamlarının erken dönemlerinde büyüdüğü ortam, Yüzücü Yavru Köpek Sendromunun önlenmesinde çok önemli bir rol oynar.

En başından itibaren kaygan olmayan bir yüzey sağlamak çok önemlidir. Bu, yavruların uygun kas gücü ve koordinasyonunu geliştirmelerine yardımcı olacak kauçuk paspaslar veya dokulu havlularla sağlanabilir.

Burada ne seçerseniz seçin, temizlenmesinin ve dezenfekte edilmesinin kolay olması gerektiğini unutmayın. **Aslında, yeni doğmuş yavru köpekler için temiz bir ortam sağlamak kritik öneme sahiptir , çünkü durum böyle değilse birçok bulaşıcı durum (örneğin göbek kordonu enfeksiyonları gibi) gelişebilir.**

Yavru köpeklerin gelişiminin düzenli olarak izlenmesi de önemlidir. Bu, onların ayakta durma ve hareket etme yeteneklerinin yanı sıra çevreleri ve kardeşleri ile olan etkileşimlerini gözlemlemeyi de içerir. Herhangi bir gelişimsel gecikme veya anormallik belirtisine erken müdahale, Köpek Yavrusu Yüzücü Sendromunun ilerlemesini önlemede anahtar olabilir.